
  REKREACE NA SLOVENSKU 

se slevou až 30 % pro členy Odborového svazu zdravotnictví a sociální péče ČR a jejich rodinné 

příslušníky 

 

Vážení členové, 

využijte výhodné ceny pro rekreaci v krásném prostředí Slovenska díky spolupráci našeho 

odborového svazu se společností SOREA s.r.o. 

  Sleva až 30 % na pobyty v síti hotelů SOREA! 

 

  Kde můžete uplatnit slevu: 

 Hotely sítě SOREA po celém Slovensku 

 Hotel Flóra v Trenčianských Teplicích 

 Zámek Topoľčianky 

 

   Co je zahrnuto v ceně: 

 Ubytování + polopenze (ve většině hotelů) 

 Wellness hotely SOREA (TRIGAN, TITRIS, URÁN, SNP): 

   každodenní vstup do wellness centra 

 Hotel SOREA MÁJ: 

   vstup do krytého termálního bazénu 

   v létě vstup na termální koupaliště TERMÁL Ráj 

 

  Jak postupovat: 

1. Vyberte si pobyt z nabídky, která je zveřejněná v intranetu odborového svazu - 

https://www.zdravotnickeodbory.cz/ 

2. Rezervujte si emailem pobyt přímo u SOREA s.r.o. 

3.  Spolu s rezervací zasílejte Potvrzení o členství v odborovém svazu.  

4. Potvrzení Vám vydá vaše odborová organizace, na jeho základě budete mít nárok na 

uplatnění slevy.  

4. Sleva se vztahuje také na Vaše rodinné příslušníky. 

 

Přejeme Vám krásné zážitky na Slovensku  

https://www.zdravotnickeodbory.cz/

